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Urządzanie łazienki bywa wyzwaniem, ale droga do jego realizacji nie musi być trudna.
Nowo otwarty  salon  ELEMENTS w Kłodzku,  przy  ul.  Zajęczej  4  to  miejsce  w  którym
urządzanie łazienki stanie się przyjemnością. 
 
Ekspozycja  w  salonie  to  setki  modeli  armatury,  ceramiki,  płytek  i  gresów  oraz  dodatków
łazienkowych. To gotowe rozwiązania lub cenna inspiracja – możemy wybierać spośród zestawów
produktów  i  aranżacji  łazienek  z  ekspozycji,  lub  skorzystać  z  usługi  wizualizacji  i  z  pomocą
specjalistów z Elements stworzyć własne, niepowtarzalne wnętrze. Jeśli potrzebny jest profesjonalny
projekt – współpracujący z salonem architekci wnętrz są do dyspozycji klientów.
Oferta Elements to produkty najlepszych polskich i światowych producentów – ponieważ łazienka to
inwestycja na lata, ważne są sprawdzone rozwiązania dobrej jakości. To także nowości rynkowe,
najbardziej aktualne wnętrzarskie trendy i nowinki ze świata designu. W naszych łazienkach łączymy
funkcjonalność z pięknem i wyjątkowym wzornictwem, a marzenie o nowej łazience w Elements
realizujemy w trzech prostych krokach:
1. Projekt i wizualizacja – podczas spotkania omawiamy potrzeby i przygotowujemy wizualizację
nowej łazienki zgodnie z potrzebami i wytycznymi klientów. 
2. Wspólnie wybieramy produkty, szukamy najlepszych rozwiązań i proponujemy wycenę.
3. Realizujemy zamówienie które dociera wprost do klienta.

Czas na nową łazienkę?
Niezależnie od stylu jaki wybierzesz w Elements wiemy jedno: Twoja łazienka będzie wyjątkowa,
ponieważ będzie Twoja – a z nami droga do jej realizacji będzie przyjemnością!
Odwiedź salon Elements lub skontaktuj się z naszymi doradcami:
Salon łazienek ELEMENTS, ul. Zajęcza 4, 57-300 Kłodzko
tel. 510 998 941, 573 488 629
e-mail: klodzko@elements-show.pl
https://www.elements-show.pl/klodzko
 
Elements  to  sieć  salonów  wyposażenia  łazienek  oferujących  produkty  najlepszych  polskich  i
światowych  producentów.  To  synergia  rozwiązań  sanitarnych,  grzewczych,  a  także  systemów
klimatyzacji i wentylacji, uzdatniania wody i instalacji OZE.  
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